



UCHWAŁA  NR XXI/137/04

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia  6 lipca 2004 roku



w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2004 rok





  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. �o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U. �z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych �( j.t. Dz. U.z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Nr 45 poz.391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 )

 

Rada Miejska  w Połańcu

uchwala co następuje:



§ 1

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2004 rok zgodnie �z załącznikiem Nr 1.



§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2004 rok zgodnie �z załącznikiem Nr 2.



§ 3

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr 3.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.



§ 5

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

     Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Edward Bobiński







Załącznik Nr 1

 do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XXI/137/04 

z dnia 6  lipca 2004 roku

DOCHODY:                                                                                                            

w zł

Lp.�Dział�Rozdz.�§�Nazwa�Zmniej

szenia�Zwiększe

nia�Uwagi��1�2�3�4�5�6�7�8��1.�756�











75621�















0010�DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób fizycznych�









-



-

-�









739.903



739.903

739.903���2.�758�

75805�





2920�RÓŻNE  ROZLICZENIA

Cześć rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa�-



-

-�7.197



7.197

7.197�������Razem��747.100���

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Edward Bobiński

�Załącznik Nr 2

 do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XXI/137/04

z dnia 6 lipca 2004 roku

WYDATKI:             

w zł

Lp.�Dział�Rozdz.�§�Nazwa�Zmniej

szenia�Zwiększe

nia�Uwagi��1�2�3�4�5�6�7�8��1.�600�

60016�



4270�TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych�-

-

-�440.000

440.000

440.000�290.000 droga w Rybitwach Nr X/3

150.000 remont chodników w Połańcu��2.�751�









75113�











4110

4120

4300�URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych�







48

48

-

-

48�







48

48

42

6

-�zadania zlecone







0

0

42

6

48��3.�754�



75495�





6150





6050�BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻ.

Pozostała działalność

Wpłaty jednostek na rzecz środków specjalnych na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych�

50.000

50.000





50.000

-�

50.000

50.000





-

50.000���4.�801�

80101







80104







80110







80114









80195�



4010

4110

4120



4010

4110

4120



4010

4110

4120





4010

4110

4120



4440�OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Skłądki na Fundusz Pracy

Pozostała działalność

Odpisy na ZFŚS�-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



-

-

-

-

-

-�301.100

35.700

30.000

5.000

700

173.600

145.600

24.500

3.500

59.200

50.000

8.000

1.200



25.500

20.000

5.000

500

7.100

7.100

���1�2�3�4�5�6�7�8��5.�851�

85154�



2620





4210�OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia�30.000

30.000







30.000�30.000

30.000





30.000�





„Lato w mieście”��6.�854�



85401�





4010

4110

4120�EDUKACYJNA  OPIEKA WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy�

-

-

-

-

-�

6.000

6.000

5.000

900

100���7.�926�



92605�





2580





2580�KULTURA FIZYCZNA  I  SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych�133.360



133.360





133.360�133.360



133.360











133.360�









Fundacja Wsp. Oświaty



LKS „Delfin”������Razem �213.408�960.508�������Zwiększenia netto��747.100���

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Edward Bobiński

�Załącznik Nr 3

do uchwały 

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XXI/137/04

z dnia  6  lipca 2004 roku







Zmiany w planie udzielonych dotacji podmiotowych na 2004 rok





Lp.�Dział�Rozdz.�§�Podmiot�Przeznaczenie�Zmniejszenie�Zwiększenie��1�2�3�4�5��6�7��

1.�

851�

85154�

2620�

Centrum Kultury 

i Sztuki 

w Połańcu�Zorganizowanie pobytu dzieci z rodzin dysfunkcyjnych w ramach akcji „Lato w mieście”�

-�

30.000��2.�926�92605�2580�Fundacja Wspomagania 

Oświaty w Połańcu

�Na organizację działalności w dziedzinie popularyzacji sportów wodnych wśród dzieci i młodzieży oraz tworzenie odpowiednich warunków materialno-tech. dla jej rozwoju�

133.360�

-��

3.�

926�

92605�

2580�

LKS „Delfin”

�Propagowanie sportu, w tym zwłaszcza sportów wodnych wśród dzieci i młodzieży, poprzez organizację zawodów i turniejów, zakup sprzetu sportowego oraz na działalność w zakresie rekreacji ruchowej  w tym tworzenie odpowiednich warunków materialno-tech. dla jej rozwoju�

-�

133.360������Razem��133.360�163.360������Zwiększenia netto���30.000��

Przewodniczący Rady Miejskiej

inż. Edward Bobiński




